РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
(87771) 97-8-00

385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,

пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1

РЕШЕНИЕ

№ 43-3 от 07.09.2012 г.
О внесении изменений в решение № 17-13 от 25.10.2010 г. «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Адыгея от 25.02.2010 № 321 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих», в целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»
РЕШИЛ:

1. Приложение № 3 Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 17-13 от 25.10.2010 г. «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                                А.Г.Наш

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                                А.А.Небавский
Приложение к решению № 43-3 от 07.09.2012 г.

Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

Приложение № 3 к Положению об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального

образования «Яблоновское городское поселение»

РАЗМЕРЫ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНЫМ ОКЛАДАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

	Классный чин муниципального служащего
	Размер надбавки, руб./мес.

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	4030

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	3844

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	3658

	Муниципальный советник 1 класса
	3472

	Муниципальный советник 2 класса
	3286

	Муниципальный советник 3 класса
	3100

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2914

	Советник муниципальной службы 2 класса
	2728

	Советник муниципальной службы 3 класса
	2480

	Референт муниципальной службы 1 класса
	2232

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1984

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1736

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1488

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1240

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	992

Руководитель финансового отдела

Администрации муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»

А.А.Ловпаче